[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 декабря 2012 г.  № 77
О внесении дополнений в решение

Совета депутатов Козинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области от 26.01.2009  №6

«О приведении в порядок адресного

хозяйства на территории Козинского

сельского поселения»

           Рассмотрев представленные Администрацией Козинского сельского поселения материалы по вопросу упорядочения адресного хозяйства, в целях обеспечения полного, своевременного и систематического учета населенных пунктов и домов, руководствуясь ст. 5, ст. 22 Устава Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов
р е ш и л:
           1. Утвердить нумерацию домов с наименование улиц согласно приложению.
          2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».
И.п.Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

       Смоленского района Смоленской области                                Л.Г.Гракова
Приложение к
решению Совета депутатов

Козинского сельского поселения

Смоленского района

 Смоленской области

                                                                                                 от  26.12.2012 г.  № 77
Перечень населенных пунктов, наименований улиц, нумерации домов

по Козинскому сельскому поселению

	№ п\п
	Наименование  населенного пункта
	Наименование  улиц
	№  №  домов

	Алтуховка
	-
	11-а, 14-а,  40-а, 56-б, 68

	1.
	Богородицкое
	 Садовая
	 16, 16-б, 16-е, 16-д, 17-б

	Лесная
	 1-а

	Счастливая
	 14-а,

	Виноградная
	34, 48, 48-а, 48-б, 48-в

	Викторова
	24-а

	2.
	Высокое
	-
	10-а, 11-а, 35-а

	3.
	Горяны
	-
	40-б

	4.
	Киселевка
	Удачная
	1, 2, 4-а, 8, 10

	Дружная
	1, 2

	Раздольная
	1, 3, 5,  7, 9, 11, 12

	Радужная
	8

	5.
	Латошино
	Центральная
	2-д, 9-а

	6.

	Митино
	Центральная
	3-а, 13-а, 14-в,  45-а

	 Нижняя
	4

	Дачная
	2-а

	7.
	Новосельцы
	-
	20/1, 24-а,

	Ул.Нагорная
	5, 7-б,  9,  9-а,

	Ул.Юбилейная
	2, 4, 12

	8.
	Туринщина
	-
	2-а, 37-б, 52-а,

	9.
	Столыбино
	-
	7-а,